§ 5. Non obstantibus praeinissis acqui- conirariiom-

busvisaposlolicis nec non, in provinciali-

bus et synodalibus conciliis edilis, specia-

libus vel gcneralibus conslitutionibus et

ordinationibus, ac quibusvis, etiam iura-

menlo, confirmatiune apostolica vel qua-

vis lirmitatc alia roboratis stalutis et con-

sucludinibus; privilegiis quoque, indultis

et litteris apostolicis, quibusvis personis,

in genere vel in specie , (piomodolibet

conccssis, confirmalis, approbalis et in-

novatis. Quibus omnibus, etiam si de illis

nhi (ollit.
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corumqvic totis lonoribus specialis , spe-

cifica et exprcssfi mcnlio liabcnda , scii

ali(|ua alia exqiiisila Ibinia ad lioc sei-

vanda foret, tenorcs huiusmodi praesen-

tibus prò expiessis babentes, ilHs abns in

suo roborc pcnnansuiis, hac vice dunita-

xat, spccialitcr ci expresse derogamus,

celcrisque conlrariis quibuscumquc.

^ 0. Vobimus atitem quod praesenlium

Transunipio- iransuiiiplis, oliaMi impri'ssis , maini se-

crelai'ii et sigillo collegi! diclae fabricae

subsciiptis et munitis, eadem prorsus, in

iudicio et extra , fides adhibeatur quae

praesentibus adiiiberetur, si forent cxhi-

bitae vel ostensae.

ciausaiae. § 7. NulH crgo oiimino bominum de.

Datum Roniae apud .S. Petruni, anno

Incarnationis dominicac millesimo quin-

gentesiino sexagesinio nono, kalendis ia-

niiarii, pontilìcatiis noslri anno iv.

Diit. die 1 ianuarii 45(')0, poiilif. anno iv.

CXXII.

Abdlilio nonnullarum liUerarum in Ilispa-

niis publiciilarum super conecssione

nonnullarum facullatum ci iiidnlgcn-

tiarum, ciun prohibitionc siniiles lille-

ras vel indulgentias imposlcrum pu-

hlicandi *.

Pias episcopus servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Qnam plenum sit periculis noxia po-

Protrmium. pnljs iiigercrc, nimiiiin, jìrob dolor, bis

Icmporibus afilicta rciigio teslalur; quod

malum cnni in celeri^ ministristum prae-

cipue in ecclesiarum praclatis animad-

vcrtendum est, quod ab bis temere pro-

fecta longe maxima in ecclesiam Dei con-

ferant detrimenta.

§ LHem proiecto indignam audivimus,

quod (juidam ecclesiarum Ilispaniao prae-

1 Ex Ucacst. in Arcliiv. Valic.
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sules, et ctiam quondam Gomcntius Tel- Nonnuiii pra,,.

,
. . 1 - 1 ,

suics llispailin-

lezgiron, temporai'ius, quod magis dele- rum, ciiiu.dam

slandum est, et simplex adininistrator
^^l^^'^'f,^;,;';:

ecclesiae Toletanae, gratia gratis accepta "" "i"-?»»"-
' *^ *- ^ runt 8U1* sab-